2019年５月21日

各      位
会  社  名  株式会社テリロジー
代 表 者 名 代表取締役会長 津吹 憲男
（コード番号3356  東証JASDAQ市場）
問 合 せ 先
役職・氏名 代表取締役社長 阿部 昭彦
電 話 ０３－３２３７－３２９１

株主提案の取り下げに関する書面の受領のお知らせ

当社は、2019年５月14日付「株主提案に関する書面の受領のお知らせ」にて公表しましたとおり、当社の株主で

ある山田亨氏（以下「提案株主」といいます。）より株主提案を受けておりましたが、2019 年５月 20 日付で、提案

株主より当該提案を取り下げる旨の書面を受領しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 提案株主

株主名：山田 亨

保有議決権数：16,518個（総株主の議決権数に対する割合 10.408％）2019年３月31日現在

２. 取り下げられた株主提案の内容の概要

（１） 議題
・取締役１名選任の件

以 上